Приложение 4

к Порядку создания первичного

отделения Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

Форма

Р Е ШЕ Н И Е

заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в
полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

________________________
Место проведения:

«____» ____________ 202_ г.
Дата проведения:

Время проведения: _______________

Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – первичное отделение) составляет _____ человек, из них в

заседании присутствует ___ человек. Кворум имеется.

Присутствовали:

Фамилия Имя Отчество (полностью), фамилия Имя Отчество

(полностью), Фамилия Имя Отчество (полностью).

Повестка заседания:

1.Об избрании председателя и секретаря общего собрания;

2.Об избрании состава Совета первичного отделения;

3.Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;

4.Об определении основных направлений деятельности первичного

отделения Движения.

1. По первому и второму вопросу слушали

__________________________________________________________________,
Ф.И.О.

который(ая) предложил избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов

__________________________________________________________________.
Ф.И.О.

Секретарем общего собрания первичного избрать

__________________________________________________________________.
Ф.И.О.

2

Проголосовало:

«за» -……, «против» - …….«воздержалось» - ……

Решили: избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов

__________________________________________________________________,
Ф.И.О.

секретарем общего собрания первичного отделения избрать -

__________________________________________________________________.
Ф.И.О.

3. По третьему вопросу слушали ________________________________,
Ф.И.О.

который(ая) предложил избрать в состав Совета первичного отделения:

Фамилия Имя Отчество (полностью), Фамилия Имя Отчество

(полностью), Фамилия Имя Отчество (полностью).

Проголосовало:

«за» ……- «против» - …….«воздержалось» -…….

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:

Фамилия Имя Отчество (полностью), Фамилия Имя Отчество

(полностью), Фамилия Имя Отчество (полностью).

4. По четвертому вопросу слушали

__________________________________________________________________,
Ф.И.О.

который(-ая) предложил определить основные направления деятельности

первичного отделения:

1.____________________

2.____________________

3.____________________

Проголосовало:

«за» ……- «против» - …….«воздержалось» -…….

Решили: определить основные направления деятельности первичного

отделения:

1.____________________

2.____________________

3.____________________

3

4.____________________

Председатель общего собрания

первичного отделения

________________Ф.И.О.
(подпись)

Секретарь общего собрания

первичного отделения

________________Ф.И.О.
(подпись)